Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733 | Centro | 87302-060 | Campo Mourão - Paraná | Telefone: (44) 3518 1880

PORTARIA N.º 032/2025 – D

Designa composição da Comissão de

Sindicância para análise do caso constante

no e-Protocolo 23.849.784-1.

A Diretora do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias,

legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes nomes para composição da Comissão de Sindicância para análise

do caso constante no e-Protocolo 23.849.784-1, sob a presidência da primeira:

Prof. Larissa de Mattos Alves

RG: 6.XXX.792-X

CPF: 038.XXX.XXX-66

Prof. Rubiana Brasilio Santa Barbara

Portadora do RG 5.XXX.320-X

CPF: 977.XXX.XXX-34

Prof. Adriana Delmira Mendes Polato

RG: 6.XXX.780-X

CPF: 017.XXX.XXX-50

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e não produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no site oficial da Unespar – Campus de Campo Mourão.

Campo Mourão, 07 de agosto de 2025.

Prof. Me. Ceres América Magalhães Ribas
Diretora da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 1475/2024 – Reitoria/UNESPAR de 28 de novembro de 2024

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Portarias 036/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 07/08/2025 15:25. Inserido ao documento 1.634.426 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 07/08/2025 15:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e3d7605b23482ecb75afad6df5bf01f1.

Portarias 036/2025.
Documento: Portaria0322025DDesignacomposicaodeComissaodeSindicancia.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 07/08/2025 15:25.

Inserido ao documento 1.634.426 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 07/08/2025 15:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e3d7605b23482ecb75afad6df5bf01f1.